1

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«04» сентября 2019 года

№ 176
город Борзя
О принятии имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в собственность городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со статьей 14 Федерального законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 2 Закона Забайкальского края № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества» от 26.09.2008 года, Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 27 сентября 2010 года № 233, статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Принять имущество, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в собственность городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» (прилагается).
2. Администрации городского поселения «Борзинское» организовать работу по принятию муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в собственность городского поселения «Борзинское» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании и на сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского

поселения «Борзинское»

                            В. Я. Нехамкин

	И.О главы городского поселения «Борзинское»

                                   А. В. Савватеев

Приложение
к решению Совета городского поселения

«Борзинское» № 176 от «04» сентября 2019 года
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в  собственность городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кадастровый номер
	Общая площадь,  кв.м

	1.
	Нежилое - здание тира
	674600, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Советская, 52, строение 1
	75:04:160320:546
	772,6

	2.
	Земельный участок
	674600, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Советская, 52
	75:04:160320:664
	1210+/-12